
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2015.gada 24.novembrī                                                                                              Nr. 231 

 

Par ietves izmantošanu Gaujas ielā 11 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja SIA „AIAN” (reģ. Nr.40103774998, Vītolu iela 

2, Inčukalns, Inčukalna pag., Inčukalna nov.) 23.10.2015. iesniegumu (reģ. Nr.AND/1-

18/15/5109) ar lūgumu atļaut uzņēmuma transportlīdzeklim pārvietoties un stāvēt uz trotuāra 

preču pievešanai uzņēmuma veikalam „Evergreen”, Gaujas iela 11, Ādaži, Ādažu novads.  

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju, konstatēts, ka: 

1) Ministru kabineta 29.06.2004. noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi” 111.punktā ir 

noteikts, ka pa ietvēm mehāniskajiem transportlīdzekļiem braukt aizliegts, taču pašvaldība ar 

savu lēmumu ir tiesīga noteikt laikposmu, kad pa šiem ceļiem atļauts braukt un stāvēt (tai 

skaitā stāvēšanas ilgumu) transportlīdzekļiem, kas apkalpo tirdzniecības uzņēmumus, kas 

atrodas tieši pie šiem ceļiem, ja nav citu piebraukšanas iespēju, netiek traucēta gājēju 

pārvietošanās un attiecīgo transportlīdzekļu pilna masa nepārsniedz 5 t; 

2) transportlīdzekļu piekļuve tirdzniecības vietai Gaujas ielā 11, Ādažos, ir iespējama tikai 

izmantojot gājēju celiņu;  

3) saskaņā ar SIA „ALIAN” sniegto informāciju, tā izmantojamo transportlīdzekļu pilna masa 

nepārsniedz 5 t, preču pievešana paredzēta ne biežāk, kā divas reizes mēnesī un stāvēšanas 

ilgums paredzēts ne ilgāk kā 15 minūtes. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Ministru kabineta 

29.06.2004. noteikumu Nr.571 „Ceļu satiksmes noteikumi” 111.punktu, kā arī to, ka jautājums 

17.11.2015. tika atbalstīts Finanšu komitejā, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut SIA „AIAN” apkalpojošiem transportlīdzekļiem izmantot (braukt un stāvēt) ietves 

daļu Gaujas iela 11, Ādaži, Ādažu novads, preču piegādei veikalam „Evergreen”, ne biežāk 

kā divas reizes mēnesī, ar stāvēšanas laiku, ne ilgāku par 15 minūtēm. 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Ādažu pašvaldības policijas priekšniekam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     M.Sprindžuks 


